令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

組合員・利用者  各位                  かながわ西湘農業協同組合

                                   （公印省略）

金融移動店舗「きんじろう号」の運行スケジュールの変更について

謹啓 春陽の候、組合員・利用者様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また、日頃より当ＪＡかながわ西湘の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、金融移動店舗「きんじろう号」は地域の皆さまのご支援を賜り運行しておりますが、誠

に勝手ながら令和７年５月１9 日（月）より一部運行ルートの変更をさせていただくことになり

ました。

皆さまには、大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、ご不明な点がありましたら管轄支店までお問い合わせ下さい。

【廃止・新規 運行場所】

廃止運行場所 最終運行日 管轄支店

岩 ふ れ あ い 館 令 和 ７ 年 ５ 月 ７ 日 (水 ) 真鶴駅前支店 0465-68-2135

畑 集 会 所・三 保 支 所 令和７年５月 12 日 (月 ) 清水支店  0465-77-2010

円 宗 寺 駐 車 場 令和７年５月 13 日 (火 ) 成田支店  0465-36-3166

薬 師 堂・山 竹 駐 車 場 令和７年５月 14 日 (水 ) 報徳支店  0465-36-2184

篠 窪 自 治 会 館 令和７年５月 16 日 (金 ) 相和支店  0465-82-2286

鬼柳公民館敷地 令和７年５月 16 日 (金 ) 曽我の里支店 0465-42-0747

新規運行場所 運行開始日 管轄支店

大 窪 支 店 駐 車 場

くるまやラーメン駐車場

JA かながわ西湘・早川遊休地

令和７年５月２０日（火）
大窪支店  0465-24-2318

早川支店  0465-22-3966

【新規運行スケジュール】（令和７年 5 月１９日）より

 月 曜 日 火 曜 日 水 曜 日 木 曜 日 金 曜 日

隔 週

第１週目

第３週目

午

前
田代橋付近空地

大窪支店駐車場

（小田原市風祭 242）

JA かながわ西湘

早川遊休地

（小田原市早川 1)

A コープ

仙石原店

運行休日

午

後

寄自然休養村管理

センタ－

くるまやラーメン

駐車場

（小田原市早川 1-18-1）

大窪支店駐車場 ―

隔 週

第２週目

第４週目

午

前
内山公民館 大窪支店駐車場

JA かながわ西湘

早川遊休地

A コープ

仙石原店
旧曽我支店敷地内

午

後
―

くるまやラーメン

駐車場
大窪支店駐車場 ― ―

謹白